
 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0

7-
01

-2
01

0 

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2009/31635]

31 DECEMBER 2009. — Ministerieel besluit tot erkenning als
ontwerper voor het uitwerken van bijzondere bestemmingsplan-
nen aan de C.V.B.A. BUUR/bureau voor urbanisme vertegenwoor-
digd door de heer Johan Van Reeth

De Minister van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest,

Gelet op het Brussels Wetboek van de Ruimtelijke Ordening,
inzonderheid op het artikel 14;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 mei 2006 betreffende de erkenning van de ontwerpers van bijzondere
bestemmingsplannen en van desbetreffende milieueffectenrapporten,
inzonder-heid op de artikelen 3, 4 en 7;

Gelet op de aanvraag tot erkenning ingediend door de c.v.b.a. BUUR
/bureau voor urbanisme vertegenwoordigd door de heer Johan Van
Reeth op datum van 29 september 2009 en vervolledigd op 29 okto-
ber 2009;

Overwegende dat de aanvraag tot erkenning ingediend is in
overeenstemming met de beschikkingen van het artikel 7 van het
besluit van 18 mei 2006;

Overwegende dat de rechtspersoon aan de voorwaarden vastgesteld
in het artikel 4 van het besluit van 18 mei 2006 voldoet om erkend te
worden als ontwerper voor het uitwerken van bijzondere bestemmings-
plannen;

Overwegende dat de aanvrager er zich toe verbonden heeft om
onder geen beding deel te nemen aan het uitwerken of het uitvoeren
van projecten binnen de perimeter van enig bijzonder bestemmings-
plan waarmee hij zou zijn belast, of die buiten de perimeter van een
dergelijk plan gelegen zijn indien deze projecten in verband staan tot
dit plan, tijdens de periode vastgelegd in het artikel 7 van het besluit
van 18 mei 2006,

Besluit :

Artikel 1. De erkenning van de c.v.b.a. BUUR/bureau voor urba-
nisme vertegenwoordigd door de heer Johan Van Reeth als ontwerper
voor het uitwerken van bijzondere bestemmingsplannen wordt ver-
leend voor een periode van vijf jaar die ingaat op de datum van
kennisgeving aan de aanvrager.

Art. 2. Krachtens artikel 12 van het besluit van 18 mei 2006 moet de
erkende ontwerper het bestuur onverwijld kennis geven van elke
wijziging van één van de in zijn erkenningaanvraag vermelde gegevens.

Brussel, 31 december 2009.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-Voorzitter van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
bevoegd voor Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monu-
menten en Landschappen, en Ontwikkelingssamenwerking,

Ch. PICQUE




